Debitorem venditionem pignoris impedire non posse . T. 9. c. 1233. C.
 Debitorem meum qui interpellat ; obligationem mihi perpetuat . T. 10. c. 392. D.
 Debitore liberato deportatione , an etiam fidejussor ejus liberetur , quem , antequam deportaretur , dederat . T. 4. c. 227. A. verum hoc non semper evenit , & quare . Ibid. A. hi , qui fidejussorem dant , vel accipiunt , quid respiciunt , Ibid. B. quibus remediis principalis debitor liberetur , an etiam jisdem fidejussor liberetur , Ibid. C.
 Pro debitore invito extraneus solvere potest creditori . T. 4. c. 839. D. sic quoque pro debitore solvet creditori invito , & quomodo . Ibid. D.
 Debitore latitante , fraudationis causa , si non defendatur , an bona ejus vendi possint . T. 5. c. 780. C.
 Debitore moram faciente , quod tempus debiti aestimationis spectetur . T. 7. c. 740. B. C.
 De debitore capite deminuto , & de fidejussore , qui pro eo solvit . T. 9. c. 1247. A.
 De debitore superato in judicio proprietatis , non causa cognita , sed absente , & inaudito . T. 9. c. 1190. A.
 De debitore , qui alienavit fundum , quem ante creditori suo nudo pacto obligaverat . T. 9. c. 1193. D.
 Cum debitore debitoris sui fiscus semper potest utiliter agere . T. 10. c. 634. B.
 Pro debitore pecuniae creditae an possit conveniri is , ad quem eas pervenit . T. 10. c. 959. D.
 A debitore an fideicommissum possit relinqui . T. 10. c. 1103. D.
 Debitores qui proprie dicuntur . T. 2. c. 1037. C.
 Debitores confessi pro iudicatis habentur . T. 1. c. 476. B.
 Debitores civitatis , antequam solverint , ad honores invitari non possunt . T. 2. c. 418. D.
 Debitores idonei civitatum ne inquietentur in sortes , quae usuras pariunt quotannis . T. 2. c. 819. C.
 Debitores fisci ut conveniendi . T. 3. c. 648. B. & seq.
 Debitores an liberentur aliquando vel ipso jure , vel ope exceptionis . T. 5. c. 409. D.
 Debitores hereditarii quando nam ipso jure liberentur . T. 6. c. 23. D.
 Debitores , qui non vero procuratori creditoris solvunt , an liberentur , T. 6. c. 376. A. & c. 377. E. & c. 378. A.
 Debitores inviti ; & ignorantibus quando liberentur . T. 7. c. 165. D.
 Debitores vincire , & necesse jus erat . T. 8. c. 525. C.
 Debitores an conveniri possint , cum

- hereditatis petitio movetur; T.8. c.128. E.
- Debitorum debitoris an creditor possit convenire. T.9. c.241. E.
- Debitorum inopes non coguntur servire creditoribus. T.9. c.246. E.
- Debitorum aut confitentur, aut inficiantur: confessi condemnantur. T.9. c.245. E. inficientes non sunt terrendi vi armata, ut confiteantur, sed vel sunt absolvendi, vel condemnandi. Ibid. c.245. A.
- Debitorum olim tanquam servi ibant in nervum, jubente creditore. T.9. c.1391. D.
- Debitorum qui possint bonis cedere, & qui non possint. T.9. c.1126. E. & c.1127. A. & seq.
- Debitorum qui dicantur. T.10. c.588. A.
- Debitorum liberi an cogantur servire creditoribus ob æs alienum. T.10. c.959. B.
- Debitorum jam non possunt neci, vel vinciri compedibus. Ibid. B.
- Debitorum civitatum solutiones, & liberationes. T.2. c.824. A.
- Debitorum reliquæ ne a creditoribus afficiantur injuriis. T.2. c.1104. D.
- In debitorum actionibus missio prætorii pignoris quomodo procedat. T.9. c.1221. A. & seq.
- Debitoribus, qui bonis cesserunt, qua actione subveniatur. T.5. c.759. B.
- Debitoribus denunciandum est, ut pareant solutioni. T.9. c.1194. A. B.
- In debitorum hereditarios non competunt actiones hereditariæ. T.9. c.255. A.
- Debitum differtur ex tempore, conditione, modo, loco, re ipsa. T.1. c.1193. D.
- Debitum naturale peti nequit. T.4. c.500. B.
- Debitum quot modis solvatur, & an illi omnes in solutione semper simul concurrere debeant, pensione, spectatione, numero. T.5. c.395. C.
- Debitum suâ sponte agnoscit confessus, condemnatus agnoscit debitum non tam suâ sponte, quam coactus. T.5. c.759. D.
- Debitum quod peti non potest, quodnam sit. T.6. c.518. D.
- Debitum ante diem, vel conditionem an peti possit. T.7. c.153. E.
- Debitum per errorem facti solvens an illud repetere possit. T.7. c.102. C.
- Debitum debitoris fideicommissi posse. T.7. c.1251. C.
- Debitum sub conditione si quis pure legaverit, an utile sit legatum. T.7. c.1011. E.
- Debitum an possit legari. T.8. c.991. B.
- Debitum per errorem solventis qui accepit, quomodo teneatur. T.8. c.330. D.
- Debitum naturale servari potest per retentionem pignoris. T.9. c.338. D.
- Debitum si petatur ex scripto, idest, chirographo, solutio ejus probari debet etiam scripto, idest, apochâ. T.9. c.279. B.
- Debitum naturale in retentione esse, non in petitione. T.9. c.864. B.
- Debitum a debitore causam, & initium habet. T.10. c.202. E.
- Debitum pignoratitium, licet prius, præfertur chirographario antiquiori. T.10. c.705. B.
-